
Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto 
Magistro studijų programos „Sociologija ir kriminologija“  

baigiamųjų darbų gynimas  
 

2021 m. birželio  10  d., ketvirtadienis 
 
Baigiamųjų darbų gynimas yra viešas ir vyksta Ms Teams.  
Prisijungimo nuoroda:  

 
Komisija: 

 
Pirmininkas: Dr. Eglė Vileikienė – Vidaus reikalų ministerija 
Nariai:  
Doc. dr. Algimantas Čepas 
Prof. dr. Aleksandras Dobryninas 
Prof. dr. Gintautas Valickas 
Doc. dr. Laimutė Žilinskienė 

 
Gynimų 
pradžia 

2021 06 10 

I sesija: 
9:00-12.00 

val. 
 
 

Studentas Tema Vadovas 
Guk Jelena Socialiniai-psichologiniai korupcijos veiksniai ir 

padariniai 

Prof. Valickas 
Gintautas 

Gustaitė Aistė Elgesio korekcijos programų įgyvendinimo problemos 

laisvės atėmimo vietose. Pravieniškių pataisos namų-

atvirosios kolonijos atvejis 

Doc. Žilinskienė 
Laimutė 

Janušis 
Gediminas 

Korupcija ir valstybės užvaldymas per viešuosius 
pirkimus: Lietuvos atvejis 

Dr. 
Švedkauskienė 
Margarita 

Jonušaitė 
Karolina 

Baudžiamosios politikos už disponavimą kanapėmis 
modelių įvairovė ir jų taikymo galimybės Lietuvoje 

Dr. Pocienė 
Aušra 

Kaširovas Rokas Organizuoto nusikalstamumo tendencijos: Lietuvos 
atvejis 

Dr. Lankauskas 
Mindaugas 

Koženiauskaitė 
Milda 

Moterų, kalinčių už nužudymus, taikomų neutralizavimo 

technikų modelis 

Doc. Žilinskienė 
Laimutė 

II sesija: 
12.30-15.30 

 

Kripaitė Evelina Patekimo į prekybos žmonėmis tinklą ir reintegracijos į 

visuomenę problemų kriminologinė analizė 

Dr. 
Aleknevičienė 
Jolanta 

Kruopštaitė 
Ingrida 

Požiūris į intelektinės nuosavybės pažeidimus 

neformaliose naujųjų technologijų kūrėjų 

bendruomenėse internete 

Dr. Šupa Maryja 

Petronytė Skaistė Recidyvizmą sąlygojančių socialinių veiksnių 

kriminologinė analizė 

Dr. 
Aleknevičienė 
Jolanta 

Surina Jelena Biosocialinių faktorių įtaka nusikalstamam elgesiui Prof. 
Dobryninas 
Aleksandras 

Tilvikaitė 
Patricija 

Lietuvos žurnalistų homofobiškumo ir gebėjimo atskirti 

neapykantos išraiškos formas sąsajos 

Dr. Čunichina 
Ksenija 

Žiugžda Lukas Terorizmo problematika Lietuvos viešajame diskurse Prof. 
Dobryninas 
Aleksandras 

 


